СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «19» ноября 2018 г.                                                                                          №10

п. Высокий Мыс

	О регистрации депутатской фракции

В соответствии со статьёй 45 Регламента Совета депутатов сельского поселения Тундрино,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Тундрино четвертого созыва.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино

           В.В. Самсонов